
KatalogKatalog
produktůproduktů
20242024





O nás

Jsme původem rodinná firma a působíme již 21 let na českém trhu. 
Po celou dobu se snažíme neustále zlepšovat ve všech oblastech, 
a to je i důvod, proč se dnes můžeme chlubit tak významným postavením 
na trhu v tomto oboru.

Expandujeme jak personálně, tak obchodně a v neposlední řadě i velikostí 
portfolia výrobků. 

Těší nás, že můžeme prezentovat širokou nabídku delikates z celé Evropy. 
Zároveň jsme i významným partnerem největších zahraničních výrobců, 
pro které jsme výhradními prodejci pro ČR.

Naše delikatesy jsou k dostání v maloobchodních i velkoobchodních sítích, 
včetně národních a nadnárodních řetězců.

Jsme držitelem certifikátu IFS logistic.

Pod vlastní značkou Gourmet Gornitzki prezentujeme vybrané kvalitní výrobky, 
většinou české výroby.

O všech novinkách průběžně informujeme prostřednictvím webových stránek, 
tištěných letáků a našich obchodních zástupců, kteří operují po celé republice.

S námi roste chuť…



4



Obsah
Trvanlivé klobásy „váhové” 

Trvanlivé klobásy „kusové” 

Trvanlivé salámy „váhové” 

Trvanlivé salámy „kusové” 

Sušená masa „váhová”  

Sušená masa „kusová”  

Speciality  

Tepelně opracované výrobky 

Aspiky 

Paštiky 

Sádla, škvarky 

Sýry 

Výrobky sýru podobné 

Lahůdky, konzervy, ostatní 

Chlazené maso, drůbež  

Stojany 

Dárková balení 

6–11

12–21

22–29

30–35

36–38

38–41

43

44–53

54–55

56–60

62–63

64–79

80

81–83

84–85

85

87

5



6

Klobása Gyulai  
1 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

107

162 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Klobása Gyulai Lángolt  
1 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 40
teplota sklad. 10 až +20°C
bezlepkový ano

1073

147 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Čabajská klobása Csabai  
1 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

102

150 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Klobása Csabai Lángolt  
cca 900 g

obsah krt. 3,7 kg
záruka 30
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano

105

115 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

TRVANLIVÉ KLOBÁSY



7

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Magyar Kolbász
cca 800 g

obsah krt. 6,4 kg
záruka 21
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano

1074

110 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Balaton kolbász
cca 1 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 30
teplota sklad. v suchu a chladu
bezlepkový ano

1506

papriková, lehce pikantní 
klobása, 150 g masa na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Csabai spirála
cca 1,3 kg

obsah krt. 5,2 kg
záruka 30
teplota sklad. 5 až +20°C
bezlepkový ano

1051

105 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Klobása Csabai Snäck
cca 900 g

obsah krt. 3,6 kg
záruka 40
teplota sklad.  +5 až +20°C
bezlepkový ano

111

133 g vepřového masa a 11 g ho-
vězího masa na 100 g hotového 
výrobku, pikantní klobása

MAĎARSKO



8

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Maďarská klobása s koňským masem 
cca 1,3 kg

obsah krt. 4 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

150

56 g koňského a 54 g vepřo-
vého masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Maďarská uzená klobása  
cca 2,2 kg

obsah krt. 13,2 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1501

papriková, jemně zauzená 
klobása,  130 g masa na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Pálivá klobása
cca 1,3 kg

obsah krt. 3,9 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1504

papriková, pikantní klobása, 
134 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Pálivá klobása – podkova  
cca 2 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1505

papriková, pikantní klobása, 
131 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO



9

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Brdská klobása 
cca 1,5 kg

obsah E2 12 kg
záruka 15
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1510

142 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR

Uzená klobása na bukovém dříví
cca 1,2 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +25°C
bezlepkový ano

3840

libová klobása s vysokým 
obsahem masa (95 %)

SLOVENSKO

38402

95%

Pikantní klobása uzená na bukovém dříví
cca 1,2 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +25°C
bezlepkový ano

libová klobása s vysokým 
obsahem masa (95 %)

SLOVENSKO

95%

Brdská klobása pálivá  
cca 1,5 kg

obsah E2 12 kg
záruka 15
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1511

142 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR



10

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Zipser domáca klobása
cca 1,3 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

3849

107 g masa na 100 g hotového 
výrobku

SLOVENSKO

3850

Zipser klobása s jelením masem
cca 1,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

60 g vepřového a 40 g jeleního 
masa na 100 g výrobku

SLOVENSKO

38401

Staroslovenská klobása
cca 1 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

libová klobása s vysokým 
obsahem masa (98 %), uzená 
na bukovém dříví

SLOVENSKO

88% 10%

38412

SLOVENSKO

Dunajská klobása
cca 1 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

122 g masa na 100 g hotového 
výrobku



11

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Žitavská klobása
cca 800 g

obsah krt. 5 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

3848

obsah masa 82 %

SLOVENSKO

82%

Čabajská klobása BAKA  
250 g

obsah krt. 15 ks
záruka 30
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano

1031

116/134 g masa na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Kabanos klasický vepřový 
cca 1,6 kg

obsah krt. 8 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

1168

142 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

Čabajská klobása Lucifer  
250 g

obsah krt. 15 ks
záruka 30
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano

1063

134 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO



12

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Klobása Csabai Snäck pikantní  100 g
Klobása Csabai Snäck  100 g

obsah krt. 10 ks
záruka 40
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano

1111/1113

133 g vepřového masa a 11 g 
hovězího masa na 100 g hotového 
výrobku, pikantní klobása

MAĎARSKO

1065/10651

MAĎARSKO

Klobása Gyulai
250 g

obsah krt. 12 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1071

162 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Pekelná klobása Gyulai  
250 g

obsah krt. 20 ks
záruka 40
teplota sklad. +10 až +20°C
bezlepkový ano

1079

152 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Klobása Csabai pikantní  200 g
Klobása Csabai lahůdková  200 g

obsah krt. 8 ks
záruka 20
teplota sklad. +5 až +20°C
bezlepkový ano



13

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

10756

MAĎARSKO

Klobása Gyulai Paraszt 
350 g

obsah krt. 15 ks
záruka 40
teplota sklad. +10 až +20°C
bezlepkový ano

1077

138 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Gyulai kolbász - klobása
400 g

obsah krt. 25 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

1078

148 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Zbojníci GG  
200 g

obsah krt. 8 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3881

vepřové maso 70 %, hovězí 
maso 13 %

SLOVENSKO

70% 13%

Mangalica Gyulai klobása
300 g

obsah krt. 10 ks
záruka 40
teplota sklad. +10 až +20°C
bezlepkový ano



14



15

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Francouzský kabanos
120 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

1151

185 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

Snack IT Kabanos Exclusive
120 g

obsah krt. 16 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11157

POLSKO

Snack IT Kabanos Exclusive s chilli
120 g

obsah krt. 16 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11158

152 g vepřového masa 
na 100 g hotového výrobku

POLSKO

Snack IT Kabanos Exclusive se sýrem
120 g

obsah krt. 16 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11159

140 g masa (70 g kuřecího, 54 g 
vepřového a 16 g krůtího) na 100 g 
hotového výrobku, 7,2 % sýru

POLSKO

152 g vepřového masa 
na 100 g hotového výrobku

Snack IT Kabanos Exclusive s chilli



16

Snack IT Kabanos Exclusive   
50 g

obsah krt. 16 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11161

152 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

Snack IT Kabanos Exclusive 
kuřecí / chilli  50 g

obsah krt. 16 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11162/11163

152 g masa (krůtí, kuřecí, vepřové) 
na 100 g hotového výrobku / 152 g 
masa na 100 g hotového výrobku

POLSKO

Snack IT Kabanos Extreme Jalapeňo / 
Piri-Piri  95 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11166/11167

inovativní kabanosky plněné příchu-
těmi – opravdu chlapská záležitost!
115 g / 109 gg masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

Snack IT Vegestory Original / Piri-Piri / 
3 semínka  90 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

89100/89101/89102

100% rostlinný 
vysoký obsah sojové bílkoviny (31 %)
zdroj vlákniny, vitamínu B12 a železa

POLSKO

Veganský
výrobek

Snack IT Vegestory Original / 

89100/89101/89102

Snack IT Vegestory Original / 

89100/89101/89102

Snack IT Vegestory Original / 

89100/89101/89102

Snack IT Vegestory Original / Piri-Piri / 

89100/89101/89102

TRVANLIVÉ KLOBÁSY



17

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

116461

POLSKO

Vepřový kabanos XXL
440 g

obsah krt. 6 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

131 g vepřového masa 
na 100 g hotového výrobku

na
objednávku

131 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku / 107 g masa 
(58 g drůbežího masa, 49 g vep-
řového masa) na 100 g výrobku

POLSKO

XXL Kabanos classic / s drůbežím 
a vepřovým masem  220 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

XXL Kabanos classic / s drůbežím XXL Kabanos classic / s drůbežím XXL Kabanos classic / s drůbežím 

na
objednávku

Kabanos Classic
200 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

1164

131 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

11641/11642

Mini klobásky  70 g  / SALAFINIS 
Camembert mini klobásky  80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

11522/11526

153 g vepř. masa na 100 g hot. 
výrobku / 138 g vepř. masa 
a 4,5 g sýru s bílou plísní 
na 100 g hot. výrobku

Mini klobásky  70 g  / SALAFINIS 

11522/11526

  / SALAFINIS 

RAKOUSKO



18

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Llonganissa Solá 
650 g

obsah krt. 4 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +15°C
bezlepkový ano

348

180 g na 100 g hotového 
výrobku

Llonganissa de Payes  
200 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3484

161 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Llonganissa / Salchichon de VIC 
300 g

obsah krt. 10 ks
záruka 30
teplota sklad. v chladu a suchu
bezlepkový ano

34810

194 g na 100 g hotového 
výrobku

Fuet točený 
cca 800 g

obsah krt. 2,9 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +15°C
bezlepkový ano

34748

160 g na 100 g hotového výrobku
stojan samostatně, expedice vý-
robku pouze po uceleném kartonu

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

na
objednávku



19

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Fuet Catalán 
170 g

obsah krt. 17 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3474

168 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Fuet Extra Costa Brava  
150 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

34749

166 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

34725

Fuet pepř 
150 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3485

149 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Fuet Iberico 
150 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

172 g masa na 100 g výrobku 
(88 g Iberské vepřové, 84 g 
vepřového)



20

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

34753

34726

Fuet s lanýži   
150 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

154 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

Klobása Chorizo Costa Brava 
150 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

143 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

34753

Fuet s lanýži   

34750

Fuet Duroc XL 
220 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

154 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

na
objednávku

Fuet Duroc XL 

ŠPANĚLSKO

Chorizo Sticks  150 g
Fuet Sticks  150 g

obsah krt. 16 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +18°C
bezlepkový ano

34650/34651

165 g masa na 100 g hotového 
výrobku



21

TRVANLIVÉ KLOBÁSY

Chorizo Tapas 
80 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

34660

148 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Fuet Tapas 
80 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

34661

165 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Snack chorizo
50 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. +5°C až +22°C
bezlepkový ano

34662

155 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

Snack Fuet  
50 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. +5°C až +22°C
bezlepkový ano

34663

155 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO



22

Uherský salám PICK MIDI    
cca 800 g

obsah krt. 11 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

153

159 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Uherský salám Gourmet Gornitzki 
cca 600 g

obsah krt. 6 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

204

125 g masa na 100 g hotového 
výrobku 

Uherský salám PICK klasik  
cca 1,3 kg

obsah krt. 11 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

152

159 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Uherský salám PICK tourist    
cca 400 g

obsah krt. 11 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

155

159 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

TRVANLIVÉ SALÁMY

SLOVENSKO



23

TRVANLIVÉ SALÁMY

21821

Uherský salám Hungaria klasik 
cca 900 g

obsah krt. 5,4 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +18°C
bezlepkový ano

2171

140 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Uherský salám Hungaria tourist 
350 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

140 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

2192

Uherský salám mini 
200 g

obsah krt. 10 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

156 g masa na na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Salám Salaggio  
cca 1,1 kg

obsah krt. 2,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +15 až +18°C
bezlepkový ano

377

76 g krůtího masa a 70 g vepřo-
vého masa na 100 g hotového 
výrobku

NĚMECKO



24

TRVANLIVÉ SALÁMY

Westfálské srdce v parmezánu    
cca 1,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 21
teplota sklad. +15 až +18°C
bezlepkový ano

374

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Westfálské srdce v pepři  
cca 1,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 21
teplota sklad.  +15 až +18°C
bezlepkový ano

372

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

NĚMECKO NĚMECKO

Salám Gold    
cca 1,5 kg

obsah krt. 13,5 kg
záruka 14
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

397

vepřové a hovězí maso, celkem 
93 %, kalibr 85 mm

SLOVENSKO

Báthori salám      
cca 0,6 kg

obsah krt. 4,8 kg
záruka 20
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

39703

salám z kvalitního vepřového 
masa s příjemně pikantní papri-
kou, na 100 g použito 135 g masa

SLOVENSKO



25

TRVANLIVÉ SALÁMY

39105 39405

Gurmán v pepři krájený
500 g

obsah krt. 9 ks
záruka 11
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3940

120 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Gurmán v sýru krájený
500 g

obsah krt. 9 ks
záruka 11
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3910

119 g  masa na 100 g hotového 
výrobku

NĚMECKO NĚMECKO

Gurmán v sýru JBB
cca 2,3 kg

obsah krt. 5,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

POLSKO

116 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Gurmán v pepři JBB
cca 2,3 kg

obsah krt. 5,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

116 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO



26

TRVANLIVÉ SALÁMY

Parmico salám    
cca 0,6 kg

obsah krt. 9,6 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

39710

140 g vepřového a hovězího 
masa na 100 g hotového 
výrobku

SLOVENSKO

Mediteran salám  
cca 1,2 kg

obsah krt. 8 kg
záruka 14
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

3971

SLOVENSKO

Parmico salám    
cca 0,6 kg

Pekelný salám  
cca 0,5 kg

obsah krt. 8 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

113 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39711

SLOVENSKO

Poličan Gourmet Gornitzki 
cca 0,6 kg - vakuově baleno

obsah krt. 9 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

385

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR



27

TRVANLIVÉ SALÁMY

Herkules Gourmet Gornitzki 
cca 1,1 kg -vakuově baleno

obsah krt. 12 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

386

120 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR

Salám Chorizo Regio Pan 
cca 1,9 kg

obsah krt. 3,8 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3441

124 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Salám Chorizo Vela 
cca 1,8 kg

obsah krt. 7,2 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3462

120 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Paprikáš Gourmet Gornitzki 
cca 0,6 kg - vakuově baleno

obsah krt. 9 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

387

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR



28

TRVANLIVÉ SALÁMY

Katalánský salám s pepřem 
cca 3,9 kg

obsah krt. 7,8 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

3473

Katalánský salám se sýrem 
cca 4 kg

obsah krt. 8 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

3475

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

48% 48%

Katalánský salám 
cca 3,8 kg

obsah krt. 3,8 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

3401

Katalánský salám s pepřem 
cca 2,3 kg

obsah krt. 4,6 kg
záruka 40
teplota sklad. +7 až +15°C
bezlepkový ano

342

93 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

49%



29

TRVANLIVÉ SALÁMY

Salám Chapata s ořechy   
cca 1,1 kg

obsah krt. 5,5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

3503

ŠPANĚLSKO

51%

Salám Nostalgia  
440 g

obsah krt. 6 ks
záruka 14
teplota sklad. 0°C až +24°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39715

SLOVENSKO

na
objednávku

Salám Fantazia  
440 g

obsah krt. 6 ks
záruka 14
teplota sklad. 0°C až +24°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39716

SLOVENSKO

na
objednávku

Salám Nirvana  
440 g

obsah krt. 6 ks
záruka 14
teplota sklad. 0°C až +24°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39717

SLOVENSKO

na
objednávku



30

TRVANLIVÉ SALÁMY

Salám Comte krájený    
80 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3772

137 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku, 6 g sýr 
Comté

Salám Salaggio krájený 
80 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3771

75 g krůtího masa a 66 g vepřo-
vého masa na 100 g hotového 
výrobku

NĚMECKO NĚMECKO

Gurmán v sýru krájený    
80 g

obsah krt. 15 ks
záruka 11
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3774

119 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

Salám Pur Porc krájený 
80 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3773

144 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

NĚMECKO NĚMECKO





32

TRVANLIVÉ SALÁMY

Salám Gyulai Mangalica krájený   
80 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

4141

148 g vepřového masa (pleme-
ne Mangalica 51 %) na 100 g 
hotového výrobku

MAĎARSKO

Pekelný salám krájený  
70 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

4130

147 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Klobása Gyulai krájená  
80 g

obsah krt. 12 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

412

152 g masa na 100 g hotového 
výrobku

MAĎARSKO

Salám Milano krájený   
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

2920

143 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ITÁLIE



33

Chorizo krájené 
100 g

obsah krt. 14 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3464

124 g masa na 100 g hotového 
výrobku

Salchichon Regio krájený 
100 g

obsah krt. 14 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3454

134 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

TRVANLIVÉ SALÁMY

Salám Chorizo s pepřem 100 g krájený
100 g

obsah krt. 10 ks
záruka 28
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

34642

Llonganissa Solá 100 g krájená  
100 g

obsah krt. 10 ks
záruka 28
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

34643

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

125 g masa na 100 g hotového 
výrobku

180 g masa na 100 g hotového 
výrobku



34

Mediteran salám krájený
75 g

obsah krt. 15 ks
záruka 12
teplota sklad. 0°C až +4°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39721

SLOVENSKO

Toreador salám krájený
75 g

obsah krt. 15 ks
záruka 12
teplota sklad. 0°C až +4°C
bezlepkový ano

115 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39722

SLOVENSKO

Zipser salám krájený
75 g

obsah krt. 15 ks
záruka 12
teplota sklad. 0°C až +4°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39723

SLOVENSKO

Parmico salám krájený
50 g

obsah krt. 15 ks
záruka 12
teplota sklad. 0°C až +4°C
bezlepkový ano 140 g vepřového masa na 100 g 

hotového výrobku

39720

SLOVENSKO

TRVANLIVÉ SALÁMY



35

TRVANLIVÉ SALÁMY

Malokarpatský salám krájený
75 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0°C až +15°C
bezlepkový ano

135 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

39727

SLOVENSKO

Kalinka salám krájený
75 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0°C až +15°C
bezlepkový ano

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

39728

SLOVENSKO

Nitran salám krájený
75 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0°C až +15°C
bezlepkový ano

39729

SLOVENSKO

Torrero salám krájený
75 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0°C až +15°C
bezlepkový ano 126 g vepřového masa na 100 g 

hotového výrobku

39726

SLOVENSKO

132 g masa na 100 g hotového 
výrobku



36

Jamón Serrano blok
cca 2,3 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3225

doba zrání minimálně 10 měsí-
ců, 95% vepřová kýta

ŠPANĚLSKO

95%

3221

Prosciutto Crudo blok   
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

29170

150 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ITÁLIE

Sušená vepřová panenka   
cca 1 kg

obsah krt. 8 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

29178

sušená vepřová pečeně 
158 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

Jamón Serrano blok
cca 5,5 kg

obsah krt. 11 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO

SUŠENÁ MASA



37

SUŠENÁ MASA

Iberijský špek 
cca 1,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3321

NĚMECKO

Bačova slanina – původní receptura 
cca 1 kg

obsah krt. 20 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +12°C
bezlepkový ano

uzená na bukovém dříví

381

SLOVENSKO

95%

Gazdovská slanina  
cca 500 g

obsah krt. 5 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +12°C
bezlepkový ano

uzená na bukovém dříví

382133

SLOVENSKO

97%

Schinken Speck 
cca 1,4 kg

obsah krt. 5,6 kg
záruka 21 dní
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3981

119 g masa na 100 g hotového 
výrobku, uzeno studeným 
kouřem

NĚMECKO



38

SUŠENÁ MASA

Sušená pečeně   
cca 800 g

obsah krt. 21 kg
záruka 40
teplota sklad. do +20°C
bezlepkový ano

1271

MAĎARSKO

Jamón Serrano krájené
250 g

obsah krt. 14 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

33103

145 g na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

Jamón Serrano krájené
80 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

3311

146 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

35216

Sušená vepřová panenka - Lomo embuchado
100 g

obsah krt. 20 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

166 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ŠPANĚLSKO

119 g masa na 100 g hotového 
výrobku



39

SUŠENÁ MASA

Prosciutto Crudo   
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

2917

150 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ITÁLIE

Pancetta plátky   
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

2916

117 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ITÁLIE

Slanina plátkovaná   
100 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

11721

slanina z pečlivě vybrané suroviny 
vhodná pro studenou i teplou kuchyni, 
97 % libového vepřového boku

MAĎARSKO

Slanina plátkovaná 

11722

Slanina plátkovaná   
2×200 g

obsah krt. 16 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

MAĎARSKO



40

SUŠENÁ MASA

Bauernschinknen 
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

39842

132 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

Schwarzwälder Schinken 
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

39841

134 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

NĚMECKO NĚMECKO

Landschinknen
80 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

39843

133 g vepřového masa na 100 g 
hotového výrobku

NĚMECKO

351

Trío Espaňol
150 g

obsah krt. 14 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO



41

SUŠENÁ MASA

3751

NĚMECKO

Schwarzwaldská šunka nestandard  
cca 300 g vac
obsah krt. 14 kg
záruka 30
teplota sklad. 1 až +7°C
bezlepkový ano

3752

NĚMECKO

Holštýnský salám plátky nestandard
cca 300 g vac
obsah krt. 14 kg
záruka 30
teplota sklad. 1 až +7°C
bezlepkový ano



42



43

SPECIALITY

Jamón Serrano dárkové balení
6,5 kg – stojan, nůž

obsah krt. 1 ks
záruka 40
teplota sklad. na suchém a chladném místě
bezlepkový ano

32312

doba zrání 12 měsíců

32296

ŠPANĚLSKO

Jamón Serrano dárkové balení 
COSTA BRAVA  4 kg

obsah krt. 1 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +22°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO

ŠPANĚLSKO

Dárkové kazeta Jamón Serrano 
mini  1 kg - nůž, prkénko

obsah krt. 6 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3315

doba zrání min. 11 měsíců

na
objednávku

33157

Mini Jamón Curado
1,0 kg - nůž, prkénko

obsah krt. 6 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO



44

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Francouzská šunka
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 10
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ne

3055

POLSKO

29135

81 %

Šunka z komína
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ne

3056

šunka nejvyšší jakosti

POLSKO

93%

Vepřová šunka nejvyšší jakosti
cca 3,3 kg

obsah krt. 6,6 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ne

317

šunka nejvyšší jakosti

86%

POLSKO

Prosciutto Cotto Negroni Italy   
cca 4 kg

obsah krt. 9 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

ITÁLIE

93 %



45

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Krůtí prsa Extra
cca 4,1 kg

obsah krt. 4,1 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5C
bezlepkový ano

304

pouze 4 % tuku

ŠPANĚLSKO

62,5%

Bonnatur krůtí prsa
cca 4 kg

obsah krt. 4 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5C
bezlepkový ano

3041

krůtí maso 70 %

ŠPANĚLSKO

70%

Krůtí mozaika Sevilla  
cca 3,2 kg

obsah krt. 3,2 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +5C
bezlepkový ano

320

krůtí maso 45 %

ŠPANĚLSKO

45%

30571

ČR

Amálka - šunka nejvyšší jakosti   
cca 2,2 kg

obsah krt. 22 kg
záruka 28
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

92 %



46

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Královská prsa s krůtím masem
cca 2,8 kg

obsah E2 24 kg
záruka 7
teplota sklad. +2 až +9°C
bezlepkový ne

318

POLSKO

Kotleta po Řecku
cca 2,2 kg

obsah krt. 18 kg
záruka 7
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

448

24,6%

POLSKO

37,5% 5,5% 7,4%10,9%

Mortadela s olivami ARGAL
cca 3 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

3101

doba zrání 12 měsíců

ŠPANĚLSKO

36%

29148

Mortadela s pistáciemi
cca 1,5 kg

obsah krt. 12 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

92 % masa, kalibr 11,5 cm

ITÁLIE



47

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

168

RAKOUSKO

Vídeňský jemný salám 
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

70% 5%

vepřové maso (70 %), hovězí 
maso (5 %)

1661

RAKOUSKO

Salám Burgenland
cca 1 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +4°C
bezlepkový ano

regionální výrobek 
z Burgenlandu
obsah masa 82 %

1663

RAKOUSKO

Alpský salám se sýrem  
cca 1,2 kg

obsah krt. 11 kg
záruka 21
teplota sklad. +1 až +4°C
bezlepkový ano

53% 22%

obsah masa 75 %, sýr Ementál 
20 %

1681

RAKOUSKO

Vídeňský jemný salám pikant 
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

70%

vepřové maso (70 %)



48

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Hovězí maso v pepři
cca 2,3 kg

obsah E2 15 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

1643

ČR

85%

Holandský salám se sýrem  
cca 2 kg

obsah krt. 15 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

vepřové a hovězí maso (23 %), 
drůbeží maso (13 %), sýr (20 %)

39701

SLOVENSKO

97%

Cikánská kotleta v koření
cca 2,2 kg

obsah krt. 22 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

3142

POLSKO

Pivní salám 
cca 2,5 kg

obsah krt. 20 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

1683

oblíbený kvalitní salám 
o průměru 90 mm

ČR

82%



49

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Slanina Gourmet
cca 1,7 kg

obsah krt. E2 18 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

440

ČR

70%

4402 4405

Anglická slanina 
cca 1,9 kg

obsah krt.E2 24 kg
záruka 21
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

ČR

Špek pikant 
cca 250 g

obsah krt. E2 11 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

ČR

85% vepřový bok

Debrecínská pečeně
cca 2 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

314

ČR

88%



50

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Oravský luncheon meat
cca 1,7 kg

obsah krt. 15 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

435

59%

POLSKO

Mortadela   
100 g

obsah krt. 10 ks
záruka 12
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

2918

obsah masa 97 %

ITÁLIE

97%

4348

Bavorské tyčinky   
400 g

obsah krt. 10 ks
záruka 19
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

NĚMECKO

Iberijský špek
200 g

obsah krt. 15 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3320

NĚMECKO



51

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

39855

RAKOUSKO

Pečená šunka
100 g

obsah krt. 7 ks
záruka 7
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

šunka nejvyšší 
jakosti

94%

na
objednávku

39856

RAKOUSKO

Tradiční šunka  
100 g

obsah krt. 7 ks
záruka 7
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

šunka nejvyšší 
jakosti

94%

na
objednávku

39858

RAKOUSKO

Wellness šunka
100 g

obsah krt. 7 ks
záruka 7
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

šunka nejvyšší 
jakosti

na
objednávku

39859

Kuřecí šunka
100 g

obsah krt. 7 ks
záruka 7
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

kuřecí maso 85 %

85%

RAKOUSKO

na
objednávku



52

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Orig. vídeňské párky cca 1 kg
Orig. vídeňské párky 
se sýrem cca 1 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +4°C
bezlepkový ne

1651/1652

RAKOUSKO

obsah masa 74 % /
obsah masa 55 %, 
sýr 18 %

Uherský párek GG
cca 1,9 kg

obsah E2 16 kg
záruka 7
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

1654

obsah masa 97 %

ČR

97%

Tenká klobása ze sudu
cca 1 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

442

POLSKO

26%41%

Štýrské párečky
cca 1 kg

obsah E2 12 kg
záruka 7
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

4428

ČR

23%75%



53

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

434

POLSKO

Česneková klobása
cca 2 kg

obsah E2 12 kg
záruka 10
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

vepřové maso 20 %, hovězí 
maso 20 %

20%20%

Osecká klobása se sýrem
cca 1,8 kg

obsah E2 18 kg
záruka 7
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

4342

vepřové maso 60 %, 
sýr 16 %

ČR

60%

43401

Uhlířská klobása
cca 1 kg

obsah E2 15 kg
záruka 10
teplota sklad. +2 až +9°C
bezlepkový ne

4345

klobása vyráběná originálním 
způsobem, vysoce masová chuť

POLSKO

98%

Krušnohorská klobása
cca 1,8 kg

obsah E2 18 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

originální receptura 
masové chuti

ČR

95%



54

Krůtí aspik
cca 2,7 kg

obsah krt. 17 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

145

krůtí maso 72 %

72%

POLSKO

Aspik jazykový
cca 3,5 kg

obsah krt. E2/17,5 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

438

vepřový jazyk 82 %

ČR

82%

Šunkové rolky v aspiku
cca 1,3 kg

obsah krt. 15 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

406

ČR

Utopenci v aspiku
cca 2,6 kg

obsah krt. 15,6 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8410

ČR

ASPIKY



55

ASPIKY

Masový sulc
cca 2,2 kg

obsah krt. 14 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8411

ČR

51%

Zeleninový aspik
cca 3 kg

obsah krt. 17,5 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8413

ČR

Šunkový aspik 
3,2 kg

obsah krt. 17,5 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8414

ČR

Šunka plátky v aspiku 
cca 1,5 kg

obsah krt. 19,2 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8415

ČR



56

Paštika s brusinkami 
1,5 kg (plast)

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

701

BELGIE

Paštika s brusinkami 
1,6 kg (keramika)

obsah krt. 3,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

7012

BELGIE

7010 70111

na
objednávku

Paštika s brusinkami 
1,5 kg (plast)

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

BELGIE

Paštika s brusinkami 
1,6 kg (keramika)

obsah krt. 3,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

BELGIE

BELGIE BELGIE

Belgická paštika s brusinkami 
2 kg (talíř)

obsah krt. 2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

Belgická paštika s brusinkami 
1 kg

obsah krt. 2 kg
záruka 16
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

PAŠTIKY



57

PAŠTIKY

Paštika se švestkami 
1,7 kg (keramika)

obsah krt. 3,4 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 24 %, 
vepřové maso 13 %

708

BELGIE

Paštika s hruškami 
1,5 kg (keramika)

obsah krt. 1,5 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

709

BELGIE

Paštika s jablky 
1,5 kg (keramika)

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 23 %, 
vepřové maso 13 %

BELGIE

Paštika s meruňkami 
1,7 kg (keramika)

obsah krt. 3,4 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

BELGIE

710 711



58

PAŠTIKY

Paštika s kančím masem 
1,5 kg (plast)

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 25 %, 
kančí maso 15 %, 
vepřové maso 24 %

704

BELGIE

Paštika se srnčím masem
1,5 kg (plast)

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra  25 %, 
vepřové maso 24 %, 
srnčí maso 15 %

705

BELGIE

15% 15%

Belgická paštika s husími játry
1,6 kg (keramika)

obsah krt. 3,2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová slanina 47 %, 
vepřová játra 22,5 %, 
husí játra 10 %

7418

BELGIE

7031

Orig. bruselská paštika s husími játry
1,5 kg

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

BELGIE



59

PAŠTIKY

Podzimní paštika
3,3 kg (keramika)

obsah krt. 3,3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 23 %, 
vepřové maso 13 %

706

BELGIE

Podzimní paštika
3,5 kg (plast)

obsah krt. 3,5 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 23 %, 
vepřové maso 13 %

7061

BELGIE

Belgická paštika s ořechy a kaštany 
- talíř  2 kg

obsah krt. 2 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 23 %, 
vepřové maso 13 %

7062

BELGIE

7081

Belgická paštika se švestkami
cca 1 kg

obsah krt. 3 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

BELGIE



60

PAŠTIKY

Velikonoční paštika vajíčko 
1,6 kg

obsah krt. 3,2 kg
záruka 14
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ne

vepřové sádlo 44 %, 
vepřová játra 21 %

7191

BELGIE

7192

Vánoční paštika „Postava”
1,7 kg

obsah krt. 3,4 kg
záruka 21
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

7013

BELGIE

SVÁTEČNÍ PAŠTIKA „Nerez hrnec”
3,2 kg

obsah krt. 3,2 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ne

vepřová játra 21 %

71901

BELGIE

Velikonoční paštika slepička 
cca 1,7 kg

obsah krt. 3,4 kg
záruka 14
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ne

vepřové sádlo 25 %, 
vepřová játra 24 %

BELGIE

na
objednávku

na
objednávku

na
objednávku

na
objednávku



61

SLOVENSKOMAĎARSKO

PAŠTIKY

Paštika s telecími játry 
cca 1,1 kg

obsah krt. 21 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

vepřová slanina, 
telecí játra 25 %

129

Klobásová paštika
200 g

obsah krt. 25 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

vepřová játra 23 %, vep-
řová klobása 15 %

4151



62

SÁDLA, ŠKVARKY

Škvarková pomazánka GG
200 g

obsah krt. 10 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +12°C
bezlepkový ano

3891

vepřové škvarky 70 %

ČR

Sádlo se škvarky
200 g

obsah krt. 12 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

4301

vepřové sádlo (95 %), 
vepřové maso (5 %)

POLSKO

1192/1193

SLOVENSKO

Kachní sádlo  150 g
Husí sádlo  150 g

obsah krt. 8 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

50223/50224

SLOVENSKO

Vepřové sádlo GG  200 g
Vepřové sádlo  250 g

obsah krt. 50 ks / 40 ks
záruka 45
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano



63

SÁDLA, ŠKVARKY

Vepřové škvarky  
1,5 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 20
teplota sklad. do +10°C
bezlepkový ano

5021

MAĎARSKO

Maďarské škvarky Tamási
200 g

obsah krt. 10 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +25°C
bezlepkový ano

1172

MAĎARSKO

Španělské chipsy
100 g

obsah krt. 16 ks
záruka 30
teplota sklad. pokojová
bezlepkový ano

5027

vepřové kůže 97 %, 
sůl 2 %

ŠPANĚLSKO

11725

Slaninové kostky   
200 g (4×50 g)

obsah krt. 14 ks
záruka 20
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

MAĎARSKO



64

Sýr Alpen Blu 50%
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +6°C
bezlepkový ano

SÝRY

Sýr Císařská niva 50%
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 8
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

639

ČR

6393

doba zrání 4 týdny

NĚMECKO

FRANCIE

Brie La Belle Laitiére 50% 
cca 3,1 kg

obsah krt. 3,1 kg
záruka 12
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

649

FRANCIE

Révérend 59% 
cca 1,2 kg

obsah krt. 3,6 kg
záruka 12
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

6490



65

SÝRY

Sýr Eidam 30%
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

Eidamský salámový sýr 30%
cca 2,2 kg

obsah krt. 11 kg
záruka 30
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

640

ČR

6402

NĚMECKO

Sýr Gouda 48%
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

643

NĚMECKO

Uzený sýr Eidam 45%
cca 3,3 kg

obsah krt. 13,2 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +8°C
bezlepkový ano

641

POLSKO



66

SÝRY

Sýr Švýcárek 45%
cca 5,5 kg

obsah krt. 5,5 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +10°C
bezlepkový ano

644

POLSKO

Sýr Alpener 45% (švýcarského typu)
cca 4,2 kg

obsah krt. 12,6 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

6444

POLSKO

Sýr z kolna 45% 
cca  3,8 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

6448

POLSKO

Sýr Maingold 45%
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. +4 až +8°C
bezlepkový ano

6442

NĚMECKO



67

SÝRY

Sýr Boryna
cca 2,7 kg

obsah krt. 16 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

6445

POLSKO

Sýr Radamer
cca 2,1 kg

obsah krt. 8,4 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

6450

POLSKO

přírodní zrající polotvrdý sýr 
ementálského typu, balený 
vakuově, ve výsečích

Sýr Radamer uzený
cca 2,7 kg

obsah krt. 8,1 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

6451

POLSKO

přírodní zrající polotvrdý sýr, 
příjemně zauzená chuť

Sýr Mimmolle
cca 2,6 kg

obsah krt. 5,2 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

64461

POLSKO

polotvrdý sýr výrazné chuti 
a barvy



68

SÝRY

Uzený tavený salámový sýr cca 1,4 kg
Uzený tavený salámový sýr 
se šunkou  cca 1,4 kg

obsah krt. 4,2 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano / ne

654/6542

POLSKO

Sýr Serenada s česnekem a bylinkami
cca 1,5 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

65421

POLSKO

Sýr Serenada s černým pepřem a chilli 
paprikou  cca 1,5 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

65423

POLSKO

Sýr Serenada s rajčaty a bazalkou
cca 1,5 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

65422

POLSKO

654/6542



69

SÝRY

LITVA

Lovecký sýr s paprikou 45%
cca 1,1 kg

obsah krt. 5,8 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

646

LITVA

Lovecký sýr s česnekem 45% cca 0,9 kg
Lovecký sýr s pepřem 45% cca 0,9 kg

obsah krt. 5,8 kg
záruka 12
teplota sklad. 0 až +8°C
bezlepkový ano

6461/ 6462

velmi oblíbený polotvrdý, 
přírodní zrající sýr 
s novou příchutí

Sýr Blaťácké zlato 48%
cca 1,4 kg

obsah krt. 2,8 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

6512

ČR

Zbojnický uzený sýr 45%
cca 1,7 kg

obsah krt. 3,4 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

6446

POLSKO



70

SÝRY

Grana Padano   
200 g

obsah krt. 15 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

63951

doba zrání min. 
12 měsíců

ITÁLIE

Sýr Parmigiano Reggiano  
200 g

obsah krt. 15 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

63952

pravý italský parmezán

ITÁLIE

Grana Padano strouhaný   
100 g

obsah krt. 16 ks
záruka 28
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

63953

ITÁLIE

Formaggio Duro  
cca 1 kg

obsah krt. 9 kg
záruka 40
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

63962

tvrdý sýr typu parmezán

ITÁLIE

na
objednávku



71



72

SÝRY

Ovčí sýr CURADO
cca 3,5 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

6552

doba zrání 3 měsíce
vyrobeno z ovčího 
nepasterovaného mléka

ŠPANĚLSKO

Ovčí sýr MANCHEGO
cca 3,2 kg

obsah krt. 6,4 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

6556

vyrobeno z ovčího 
pasterovaného mléka

ŠPANĚLSKO

Kozí sýr SEMICURADO
cca 3,5 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

6554

doba zrání 2 měsíce
vyrobeno z kozího 
nepasterovaného mléka

ŠPANĚLSKO

6550

Espana Mezcla CURADO
cca 3,5 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 30
teplota sklad. +3 až +8°C
bezlepkový ano

doba zrání 2 měsíce
vyrobeno z kozího 
nepasterovaného mléka

ŠPANĚLSKO



73

SÝRY

6551

Kozí sýr MONTESINO
1 kg

obsah krt. 3 kg
záruka 40
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

6574

vyrobeno z pasterovaného 
kozího mléka

ŠPANĚLSKO

Kozí sýr v bylinkách
1 kg

obsah krt. 3 kg
záruka 40
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

6575

ŠPANĚLSKO

vyrobeno z pasterovaného 
kozího mléka

Pyreneo SEMICURADO
cca 3,5 kg

obsah krt. 7 kg
záruka 40
teplota sklad. +3 až +8°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO



74

SÝRY

Sýr RESERVA 12 měsíců
250 g

obsah krt. 12 ks
záruka 40
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65441

ŠPANĚLSKO

Vyzrálý sýr IBÉRICO
150 g

obsah krt. 8 ks
záruka 40
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65442

doba zrání 12 měsíců

Vyzrálý ovčí sýr
150 g

obsah krt. 8 ks
záruka 40
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65443

ŠPANĚLSKO

65444

ŠPANĚLSKO

Kozí sýr
150 g

obsah krt. 8 ks
záruka 40
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

ŠPANĚLSKO



75

SÝRY

ŠPANĚLSKO

65449

Old Amsterdam 48%
cca 3 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

64730

NIZOZEMSKO

doba zrání 
min. 14 měsíců

Different STARÁ GOUDA 48%
cca 3 kg

obsah krt. 6 kg
záruka 30
teplota sklad. +4 až +7°C
bezlepkový ano

64724

NIZOZEMSKO

doba zrání 
min. 12 měsíců

65450

Tapas cheese selection
90 g

obsah krt. 18 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

výběr sýrů z kravského 
a ovčího mléka vč. sýru 
Manchego

ŠPANĚLSKO

Tapas Espaňa
180 g

obsah krt. 7 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

výběr sýrů z kravského, 
ovčího a kozího mléka 
vč. sýru Manchego

na
objednávku

na
objednávku



76

Different Goat Friendly 50% 
cca 4,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

64740

NIZOZEMSKO

Different Goat Extreme 50%
cca 5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

64742

NIZOZEMSKO

vyrobeno z pasterovaného 
kozího mléka
doba zrání min. 6 týdnů

vyrobeno z pasterovaného 
kozího mléka
doba zrání min. 12 měsíců

64728

SÝRY

Mozzarella 45%
1 kg

obsah krt. 12 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

656

NĚMECKO

Ruscello COW TRUFFEL 50%
cca 4,5 kg

obsah krt. 4,5 kg
záruka 30
teplota sklad. 0 až +7°C
bezlepkový ano

NIZOZEMSKO

vyrobeno z pasterovaného 
kozího mléka
doba zrání min. 12 měsíců



77

SÝRY

Balkánský sýr
3 kg

obsah krt. 3 kg
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

648

ČR

Sýr Alpener plátkovaný
100 g

obsah krt. 12 ks
záruka 14
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

64442

POLSKO

přírodní zrající plnotučný 
sýr ementálského typu

Tavený krémový se šunkou  
100 g

obsah krt. 12 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

65426

POLSKO

Tavený krémový  
100 g

obsah krt. 12 ks
záruka 21
teplota sklad. 0 až +10°C
bezlepkový ano

65425

POLSKO



78

SÝRY

Sýrové provázky
100 g

obsah krt. E2 10 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65315

ČR

tradiční ručně zpracovávané 
sýrové provázky

Sýrové provázky uzené na bukovém dřevě
Sýrové provázky s příchutí česneku  
100 g

obsah krt. E2 10 ks
záruka 30
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65316/65317

ČR

tradiční ručně zpracovávané 
sýrové provázky

SLOVENSKO

Gazdovské máslo  
250 g

obsah krt. 25 ks
záruka 15
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

65325

SLOVENSKO

Gazdovské nitě neuzené / Gazdovské nitě uzené
250 g

obsah krt. 9 ks
záruka 18
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65318/65319

84 % mléčného tuku 
v sušině



79

SÝRY

Gazdovská parenica neuzená   
112 g

obsah krt. 24 ks
záruka 20
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65320

SLOVENSKO

Gazdovská parenica uzená   
110 g

obsah krt. 24 ks
záruka 24
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65321

SLOVENSKO

Gazdovský polooštěpok uzený   
165 g

obsah krt. 24 ks
záruka 35
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65322

SLOVENSKO

Gazdovský polooštěpok neuzený   
168 g

obsah krt. 24 ks
záruka 35
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

65323

SLOVENSKO



80

VÝROBKY SÝRU PODOBNÉ

Goldi 30%
cca 3,5 kg

obsah krt. 14 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +8°C
bezlepkový ano

6530

POLSKO

Goldi 45% uzený
cca 3,5 kg

obsah krt. 14 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +8°C
bezlepkový ano

6534

POLSKO

Gizycko klásek
cca 330 g

obsah krt. 5,5 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +8°C
bezlepkový ano

6533

POLSKO

Goldi 45%
cca 3,5 kg

obsah krt. 14 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +8°C
bezlepkový ano

6531

POLSKO

na
objednávku



81

LAHŮDKY

85121

85123

85122

Tuňákové kousky ve slunečnicovém oleji
145 g

obsah krt. 10 ks
záruka 60
teplota sklad. do +25°C
bezlepkový ano

tuňák pruhovaný 
(93 %)

93%

85101

MAURICIUS

Losos uzený salátový
200 g

obsah krt. 12 ks
záruka 10
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

POLSKO

Losos uzený Premium
100 g

obsah krt. 10 ks
záruka 10
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

POLSKO

Losos uzený Premium
50 g

obsah krt. 10 ks
záruka 10
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

POLSKO

na
objednávku

na
objednávku

na
objednávku



82

KONZERVY

Vepřové maso ve vlastní šťávě   
410 g

obsah krt. 18 ks
záruka 60
teplota sklad. 0 až +28°C
bezlepkový ano

8520

SLOVENSKO

Uzená krkovička   
400 g

obsah krt. 18 ks
záruka 60
teplota sklad. 0 až +28°C
bezlepkový ano

8521

SLOVENSKO

Uzená kýta  
400 g

obsah krt. 18 ks
záruka 60
teplota sklad. 0 až +28°C
bezlepkový ano

8522

SLOVENSKO

Uzená pečeně   
400 g

obsah krt. 18 ks
záruka 60
teplota sklad. 0 až +28°C
bezlepkový ano

8523

SLOVENSKO

vysoký obsah masa 85 %

vysoký obsah masa 90 %vysoký obsah masa 90 %

vysoký obsah masa 90 %

90%

90% 90%

85%



83

LAHŮDKY, OSTATNÍ

Sušená rajčata   
2 kg

obsah krt. 4 kg
záruka 40
teplota sklad. 0 až +4°C
bezlepkový ano

8568

hmotnost pevného 
podílu 1 100 g

ITÁLIE

8504

Paprikový krém jemný 160 g
Paprikový krém pálivý 160 g

obsah krt. 16 ks
záruka 40
teplota sklad. pokojová
bezlepkový ano

8001/8011

MAĎARSKO

Gulášový krém 
160 g

obsah krt. 16 ks
záruka 40
teplota sklad. pokojová
bezlepkový ano

8031

MAĎARSKO

ŠPANĚLSKO

Katalánské jednohubky ve sladkokyselém 
nálevu
obsah krt. 3 ks
záruka 40
teplota sklad. 0 až +25°C
bezlepkový ano



84

CHLAZENÉ MASO, DRŮBEŽ 

Kachní stehna/prsa  cca 0,5 kg

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 5 kg
množství na paletě cca 300 kg

MAĎARSKO MAĎARSKO

Krůta celá  cca 4 kg  /  Krůtí prsa   cca 1 kg

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 16 kg / 10 kg
množství na paletě cca 500 kg / cca 600 kg

Husa celá cca 3,6 kg

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 14,4 kg
množství na paletě cca 600 kg

Kachna celá cca 2 kg

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 12 kg
množství na paletě cca 400 kg

MAĎARSKO MAĎARSKO



85

CHLAZENÉ MASO, DRŮBEŽ

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Králík  cca 1,3 kg

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 6,5 kg
množství na paletě cca 500 kg

Mini kuřátko  500 g

garantované DMT 8 dní při dodání
obsah krt. 6 ks
množství na paletě 480 kg

ŠPANĚLSKO

DISPLAY PRODEJNÍ STOJANY
Druhotná prezentace kusových výrobků s garantovanou  teplotou skladování do +18 °C

Prodávající si vyhrazuje měnit parametry výrobků bez předcházejícího upozornění (zejména čísla a názvy výrobků, složení, 
teploty skladování, trvanlivosti, vzhled výrobků). Fotografie zde použité jsou ilustrační. Tiskové chyby vyhrazeny.



86

FIREMNÍ BALÍČKY

Praktický dárek pro vaše zaměstnance
či obchodní partnery

Dovolujeme si Vám nabídnout možnost dodání dárkových/
firemních reklamních balíčků z více než 120 druhů kva-
litních uzenin a sýrů. Výrobky pro tyto balíčky jsou s pečli-
vostí vybrány od více než padesáti nejlepších výrobců z celé 
Evropy. V předešlých letech jsme našim zákazníkům dodali 
řádově desetitisíce balíčků a více než 80 % zákazníků tyto 
balíčky objednává opakovaně. 

Zakládáme si na individuálním řešení potřeb každého 
zákazníka. 

Výhodou je velká variabilita složení balíčků, která umožňu-
je vytvoření cenového rozmezí balíčku od cca 200 Kč do cca 
1 500 Kč bez DPH, lze zvolit balíček podle původu výrobků 
(Maďarsko, Itálie, Španělsko…), případně skladovací teplo-
ty. Krabička je vyrobena z hnědé vícevrstvé lepenky a může 
být označena jednoduchým jednobarevným logem spo-
lečnosti do maximální velikosti 100x50 mm. Při požadav-
ku na individuální balení Vám vytvoříme zvláštní cenovou 
nabídku. 

Dárkové balíčky fakturujeme jako FIREMNÍ REKLAMNÍ 
BALÍČKY – jedná se o nákladovou položku.

Dále nabízíme originální dárková balení od jednotlivých 
výrobců (sýry a sušené šunky).

V případě dalšího individuálního přání kontaktujte Vašeho 
obchodního zástupce v regionu. 



87

DÁRKOVÁ BALENÍ

ŠPANĚLSKOŠPANĚLSKO

Dárkové balení Argal  570 g
(fuet, chorizo, longaniza)

obsah krt. 8 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +18°C
bezlepkový ano

Fuet Extra – 166 g masa na 100 g hot. výrobku
Chorizo Sarta – 123 g masa na 100 g hot. výrobku
Longaniza – 161 g masa na 100 g hot. výrobku

3236

Vánoční salám  250 g
Velikonoční salám  250 g

obsah krt. 12 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3700/3701

137 g masa na 100 g 
hotového výrobku

NĚMECKO

32365

Sezónní
výrobek

ŠPANĚLSKO

Dárkové balení Exentis 
610 g

obsah krt. 6 ks
záruka 55
teplota sklad. v chladnu a suchu
bezlepkový ano

3 tradiční španělské uzeniny: 
fuet extra, chorifuet a salchichón 

323631

ŠPANĚLSKO

Dárkové balení mini Fuet  
3 x 80 g

obsah krt. 24 ks
záruka 55
teplota sklad. v chladnu a suchu
bezlepkový ano

3 tradiční španělské uzeniny: 
fuet extra pimienta, fuet extra
a chorifuet



88

KONTAKTY

obchodní zástupce pro Prahu, Středočeský kraj
Monika Jeřábová | mobil +420 607 292 094 | jerabova@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Ústecký, Liberecký, Středočeský kraj
Pavel Dlugoš | mobil +420 739 685 282 | dlugos@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Jihočeský kraj, Západočeský kraj, Středočeský kraj
František Čvanda | mobil +420 739 685 297 | cvanda@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Pardubický kraj, Královéhradecký kraj, Kraj Vysočina
Vlastimil Pechan | mobil +420 739 685 284 | pechan@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Jihomoravský kraj, Olomoucký kraj, Zlínský kraj
Jan Ivičič | mobil +420 777 272 607 | ivicic@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Olomoucký kraj, Zlínský kraj
Miroslav Chromec | mobil +420 739 685 287 | chromec@gornicky.cz 

obchodní zástupce pro Moravskoslezský kraj
Tomáš Bernatský | mobil +420 725 367 307 | bernatsky@gornicky.cz

regionální obchodní zástupce pro maloobchodní sítě (tradiční trh)
Jiří Bednář | mobil +420 607 201 568 | bednar@gornicky.cz

Sídla společnosti:

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Harantova 1359
397 01 Písek
tel. | +420 382 224 122, +420 776 272 621
email | objednavky@gornicky.cz
www.gornicky.cz

CENTRÁLNÍ SKLAD
Číčenická 1273
389 01 Vodňany
tel. | +420 777 272 686
www.gornicky.cz

Kontaktní osoby pro regiony



MAĎARSKO
SLOVINSKO

CK Hungariatour s.r.o.     
Písek, Harantova 1359, 397 01, tel.: 737 332 565
Praha, Dlouhá 38 (vchod z Rybné), tel.: 736 485 865
www.hungariatour.cz, info@hungariatour.cz

POBYTY V TERMÁLNÍCH LÁZNÍCH

MAĎARSKO
celoročně



www.gornicky.cz




